
UCHWAŁA NR LV/360/2022 
RADY GMINY I MIASTA RASZKÓW 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/326/2022 Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 27 lipca 
2022 roku w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć dyrektorów i wicedyrektorów szkół i przedszkoli oraz określenia tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę i Miasto 

Raszków 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 roku poz. 559 ze zm. ) art.42 ust.7 pkt. 2 i 3 w związku z art. 91d pkt.1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1981 roku – Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2021 roku poz.1762 ze zm.) oraz art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 
2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 roku 
poz.1461 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVIII/326/2022 Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 27 lipca 2022 roku w sprawie 
zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dyrektorów 
i wicedyrektorów szkół i przedszkoli oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
niektórych nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę i Miasto Raszków  zmienia się treść w § 
4, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXVIII/309/2018 Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 11 kwietnia 
2018 roku w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć dyrektorów i wicedyrektorów szkół i przedszkoli oraz określenia tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych przez 
Gminę i Miasto Raszków”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
i Miasta Raszków 

 
 

Andrzej Matyba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E32827-5FDC-4D51-AB5B-F91231234585. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr LV/360/2022 

Rady Gminy i Miasta Raszków 

z dnia 29 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/326/2022 Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 27 lipca 
2022 roku w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć dyrektorów i wicedyrektorów szkół i przedszkoli oraz określenia tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę i Miasto 
Raszków 

Przedmiotem niniejszego projektu uchwały jest zmiana treści zapisu wynikająca z błędu  pisarskiego w § 
4 Uchwały Nr XLVIII/326/2022 Rady Gminy i Miasta Raszków z dnia 27 lipca 2022 roku w sprawie zasad 
udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dyrektorów 
i wicedyrektorów szkół i przedszkoli oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
niektórych nauczycieli szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę i Miasto Raszków 

Powyższa zmiana nie prowadzi do merytorycznej zmiany tekstu aktu prawnego. Wobec powyższego 
wnoszę o przyjęcie projektu uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C7E32827-5FDC-4D51-AB5B-F91231234585. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



